
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 25.01.2023   № 2/59 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 31.01.2022 № 2/46 «О 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих 

должности муниципальной службы органов местного самоуправления поселения 

Внуковское, и урегулированию конфликта интересов» 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Указа Президента РФ от 01.07.2010 № 

821 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», Законом города 

Москвы от 22.10.2008 № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», решением 

Совета депутатов поселения Внуковское от 20.11.2019 № 6/16 (ред. от 25.11.2020 № 4/29, 

от 24.02.2021 № 10/32, от 28.04.2021 № 2/35, от 22.06.2022 № 2/51, 28.09.2022 № 6/53) «Об 

утверждении структуры администрации поселения Внуковское в городе Москве», 

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов от 31.01.2022 № 2/46 «О комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих должности 

муниципальной службы органов местного самоуправления поселения Внуковское, и 

урегулированию конфликта интересов» (далее – решение Совета депутатов от 31.01.2022 

№ 2/46) следующее изменение: 

1.1. Приложение 2 решения Совета депутатов от 31.01.2022 № 2/46 изложить в 

редакции согласно приложению к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу поселения 

Внуковское Цибульского В.Ю. 

 

 

Глава поселения          В.Ю. Цибульский  

 
 

  



Приложение 

к решению Совета  

депутатов поселения Внуковское 

от 25.01.2023 №2/59 

 

 

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, 

замещающих должности муниципальной службы органов местного самоуправления 

поселения Внуковское, и урегулированию конфликта интересов 

 

Председатель комиссии: 

Глава администрации 

 

Заместитель председателя комиссии: 

Заместитель главы администрации по правовым вопросам, организационной работе, 

развития социальной сферы, молодежной политики и связям с общественностью 

 

Секретарь комиссии: 

Специалист кадрового делопроизводства 

 

Члены комиссии:  

Первый заместитель главы администрации; 

Заместитель главы администрации по вопросам ЖКХ, благоустройства и эксплуатации 

жилищного фонда; 

Заместитель главы администрации по вопросам градостроительной деятельности, ГО и 

ЧС, потребительского рынка и мобилизационной подготовки; 

Начальник отдела правовых отношений. 
 


